personas Regidores o las autoridades. 

RESUMEN 

Durante el periodo del 1° de Octubre al 31 de Diciembre de 2025 la Secretaria 

general  ha llevado a cabo certificaciones  solicitadas por diferentes dependencias, 

así como la emisión de un total de  387 (trescientos ochenta y siete) cartas de 

identificación/residencia a los ciudadanos en Puerto Vallarta, asesoría 

pormenorizada de las iniciativas de los ediles y se han realizado 08 (ocho) sesiones 

plenarias en el orden que a continuación se describe:  

Nº 
Tipo de 

Sesión